

SPRZEDAWCA/PODATNIK :
NADLEŚNICTWO LEŚNY DWÓR

F A K T U R A

NABYWCZA

Księgowano m-c 06/2017
pod nr 1796

2F
2017-06-19

GMINA DĘBNICA KASZUBSKA

- ;2

PL - 76-248 Dębica Kaszubska

Lysomiczki

Tel. : (0-59) 813-12-50; 813-13-29

Fax. : J.W.

Ident.: 770528331

NIP : 839-001-17-82

Numer faktury : 1704016

Data wystawienia faktury: 13.04.2017

Numer dok. wyd. : WIERSZYNO

Numer klienta : 887

Numer umowy :

Numer zlecenia : 106339

Data zlecenia : 13.04.2017

ul.Zjednoczenia 16a

PL - 76-248 Dębica Kaszubska

Dębica Kaszubska

Ident.: 000537639

NIP : 839-21-92-397

Data dokonania lub zakończ. dostawy towarów lub wykonania usługi: 13.04.2017

Strona: 1

Nr art.	Nazwa / Symbol PKWiU	Ilość	J.M.	Cena netto zł	wartość net. zł	Pod-%	Pod. Kwota zł	wart.brutto
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.50	M3	77.00	269.50	8.00	21.56	291.06
W1700161/11	17112660							
Lokalizacja: 14-230 -a								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	6.31	M3	77.00	485.87	8.00	38.87	524.74
W1700161/8	17104090							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.22	M3	77.00	247.94	8.00	19.84	267.78
W1700161/8	17104120							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.70	M3	77.00	284.90	8.00	22.79	307.69
W1700161/9	17103120							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	1.20	M3	77.00	92.40	8.00	7.39	99.79
W1700161/9	17103130							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	2.95	M3	77.00	227.15	8.00	18.17	245.32
W1727892/1	17113120							
Lokalizacja: 14-232 -i								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	2.11	M3	77.00	162.47	8.00	13.00	175.47
W1727577/1	17109490							
Lokalizacja: 14-246 -m								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	4.38	M3	77.00	337.26	8.00	26.98	364.24
W1727763/2	17113600							
Lokalizacja: 14-248 -g								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	2.95	M3	77.00	227.15	8.00	18.17	245.32
W1727337/3	17113110							
Lokalizacja: 14-249 -a								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	5.03	M3	77.00	387.31	8.00	30.98	418.29
W1728023/1	17113550							
Lokalizacja: 14-249 -d								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	2.21	M3	77.00	170.17	8.00	13.61	183.78
W1728024/1	17113590							
Lokalizacja: 14-250 -d								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	5.44	M3	77.00	418.88	8.00	33.51	452.39
W1727768/2	17112320							
Lokalizacja: 14-251 -f								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	7.37	M3	77.00	567.49	8.00	45.40	612.89
W1727331/5	17108150							
Lokalizacja: 14-263 -cx								

do przeniesienia :

50.37 M3

3,878.49

310.27

4,188.76

FAKTURA

Strona: 2

Numer faktury : 170410143
Data wystawienia faktury: 13.04.2017

Nr art.	Nazwa / Symbol PKWiU	Ilość	J.M.	Cena netto zł	wartość net. zł	Pod-%	Pod. Kwota zł	wart.brutto
	z przeniesienia :	50.37 M3			3,878.49		310.27	4,188.76
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	13.33 M3		77.00	1,026.41	8.00	82.11	1,108.52
	W1727721/6 - 17113730							
	Lokalizacja: 14-263 -w							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	0.92 M3		77.00	70.84	8.00	5.67	76.51
	W1727865/3 17113400 ✓							
	Lokalizacja: 14-265 -i							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.21 M3		77.00	247.17	8.00	19.77	266.94
	W1727816/2 17112800 ✓							
	Lokalizacja: 14-266 -i							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	9.14 M3		77.00	703.78	8.00	56.30	760.08
	W1727895/1 17113170 Δ							
	Lokalizacja: 14-267 -b							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.21 M3		77.00	247.17	8.00	19.77	266.94
	W1727817/2 17112790 ✓							
	Lokalizacja: 14-269 -c							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	8.92 M3		77.00	686.84	8.00	54.95	741.79
	W1727619/2 17110990 ✓							
	Lokalizacja: 14-387A -a							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	1.45 M3		77.00	111.65	8.00	8.93	120.58
	W1700177/6 17106760 ✓							
	Lokalizacja: 14-390 -c							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	6.38 M3		77.00	491.26	8.00	39.30	530.56
	W1700177/6 17106780 ✓							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	4.71 M3		77.00	362.67	8.00	29.01	391.68
	W1700177/6 17106850 ✓							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	4.84 M3		77.00	372.68	8.00	29.81	402.49
	W1700177/6 17106860 ✓							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	1.91 M3		77.00	147.07	8.00	11.77	158.84
	W1727220/2 17113290 ✓							
	Lokalizacja: 14-392A -o							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	4.62 M3		77.00	355.74	8.00	28.46	384.20
	W1727574/2 17113440 ⊗ - 3,30							
	Lokalizacja: 14-393 -a							

Suma ilości drewna :	113.01 M3	Razem :	8,701.77	696.12	9,397.89
=====					
w tym :		8,701.77	8.00	696.12	9,397.89
=====					

Drewno pochodzi z lasów o prawidłowej gospodarce, zgodnej z SGS-FM/COC-000008 - FSC 100%. 100% surowca certyfikowanego przez Jednostka Certyfikująca System Zarządzania UDT-CERT. Nadleśnictwa Leśny Dwór."

międzynarodowymi standardami FSC, co potwierdza certyfikat PEFC, co potwierdza certyfikat Nr CSL/931/2014 wydany przez UDT "Surowiec pochodzenia krajowego, pozyskany z terenu

Słownie w ZL : dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem 89/100
Warunek zapłaty : Zapłata do końca bieżącego miesiąca.
Sposób zapłaty : Przelew
Konto bankowe : BGŻ BNP PARIBAS O/SŁUPSK 07 2030 0045 1110 0000 0092 8560

Podpis osoby odbierającej fak.vat/rach.up.

Podpis osoby uprawnionej do wystawiania fak.vat/rach.up.

Wydano dnia 01.06.2017
14,00 m³
(ilość)

Podpis wydającego

Wydano dnia 24.05.2017
14,00 m³

Wydano dnia 24.05.17
14,00 m³


Wydano dnia 01.06.17
13,40 m³

K. H. H. H.

0206 17

Klown

02. 06 17



NR: 0617

Klucy

1) kosztowny przy "ciemnej sikole" w D.K. w kwocie $\text{4 698,53 zł brutto}$
(56,50 m³)

2) kosztown przy przedsiębiorstwie w D.K w kwocie $\frac{4.699,36 \text{ zł brutto}}{56,51 \text{ m}^3}$

7

Główny Księgowy

WN		KONTO		KWOTA	
310	28	201/02	00006923	4.698,53	
		70005	4210	4.697,89	
310	29	201/02	00006923	4.699,36	
		70005	4210		

data 30.07.2017 podpis [signature]

$$56,50 \text{ m}^3$$
 $56,51 \text{ m}^3$

95,60

SPRZEDAWCA/PODATNIK :
NADLEŚNICTWO LEŚNY DWÓR

W Y D R U K P R O - F O R M A Z L E C E N I A

NABYWCA :

- ;2
PL - 76-248 Dębica Kaszubska
Łysomiczki
Tel. : (0-59) 813-12-50; 813-13-29
Fax. : J.W.
Ident.: 770528331
NIP : 839-001-17-82

Numer dokumentu : PF1700005
Data dokumentu : 11.04.2017
Numer dok. wyd. : WIERSZYNO
Numer klienta : 887
Numer umowy :
Numer zlecenia : 106339
Data zlecenia : 11.04.2017

GMINA DĘBNICA KASZUBSKA
ul.Zjednoczenia 16a
PL - 76-248 Dębica Kaszubska
Dębica Kaszubska

Ident.: 000537639
NIP : 839-21-92-397

Data dokonania lub zakończ. dostawy towarów lub wykonania usługi: 11.04.2017

PRZELANO
Data 12.04.17
Poda

Strona: 1

Nr art.	Nazwa / Symbol PKWiU	Ilość	J.M.	Cena netto zł	wartość net. zł	Pod-%	Pod. Kwota zł	wart.brutto
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.50	M3	77.00	269.50	8.00	21.56	291.06
W1700161/11	17112660							
Lokalizacja: 14-230 -a								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	6.31	M3	77.00	485.87	8.00	38.87	524.74
W1700161/8	17104090							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.22	M3	77.00	247.94	8.00	19.84	267.78
W1700161/8	17104120							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.70	M3	77.00	284.90	8.00	22.79	307.69
W1700161/9	17103120							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	1.20	M3	77.00	92.40	8.00	7.39	99.79
W1700161/9	17103130							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	2.95	M3	77.00	227.15	8.00	18.17	245.32
W1727892/1	17113120							
Lokalizacja: 14-232 -i								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	2.11	M3	77.00	162.47	8.00	13.00	175.47
W1727577/1	17109490							
Lokalizacja: 14-246 -m								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	4.38	M3	77.00	337.26	8.00	26.98	364.24
W1727763/2	17113600							
Lokalizacja: 14-248 -g								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	2.95	M3	77.00	227.15	8.00	18.17	245.32
W1727337/3	17113110							
Lokalizacja: 14-249 -a								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	5.03	M3	77.00	387.31	8.00	30.98	418.29
W1728023/1	17113550							
Lokalizacja: 14-249 -d								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	2.21	M3	77.00	170.17	8.00	13.61	183.78
W1728024/1	17113590							
Lokalizacja: 14-250 -d								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	5.44	M3	77.00	418.88	8.00	33.51	452.39
W1727768/2	17112320							
Lokalizacja: 14-251 -f								
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	7.37	M3	77.00	567.49	8.00	45.40	612.89
W1727331/5	17108150							
Lokalizacja: 14-263 -cx								

1) $4.698,53 \times 77,40\% = 3.636,67$
brutto brutto

8% VAT 289,38 netto
3.367,29

2) $4.699,36 \times 39,43\% = 1.855,78$
brutto brutto

8% VAT 137,47 netto
1.718,31

WYDRUK PRO - FORMA ZLECENIA

Strona: 2

Numer dokumentu : PF1700005
Data wystawienia faktury: 11.04.2017

Nr art.	Nazwa / Symbol PKWiU	Ilość	J.M.	Cena netto zł	wartość net. zł	Pod-ł	Pod. Kwota zł	wart.brutto
	z przeniesienia :	50.37	M3		3,878.49		310.27	4,188.76
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	13.33	M3	77.00	1,026.41	8.00	82.11	1,108.52
W1727721/6	17113730							
	Lokalizacja: 14-263 -w							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	0.92	M3	77.00	70.84	8.00	5.67	76.51
W1727865/3	17113400							
	Lokalizacja: 14-265 -i							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.21	M3	77.00	247.17	8.00	19.77	266.94
W1727816/2	17112800							
	Lokalizacja: 14-266 -i							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	9.14	M3	77.00	703.78	8.00	56.30	760.08
W1727895/1	17113170							
	Lokalizacja: 14-267 -b							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	3.21	M3	77.00	247.17	8.00	19.77	266.94
W1727817/2	17112790							
	Lokalizacja: 14-269 -c							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	8.92	M3	77.00	686.84	8.00	54.95	741.79
W1727619/2	17110990							
	Lokalizacja: 14-387A -a							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	1.45	M3	77.00	111.65	8.00	8.93	120.58
W1700177/6	17106760							
	Lokalizacja: 14-390 -c							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	6.38	M3	77.00	491.26	8.00	39.30	530.56
W1700177/6	17106780							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	4.71	M3	77.00	362.67	8.00	29.01	391.68
W1700177/6	17106850							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	4.84	M3	77.00	372.68	8.00	29.81	402.49
W1700177/6	17106860							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	1.91	M3	77.00	147.07	8.00	11.77	158.84
W1727220/2	17113290							
	Lokalizacja: 14-392A -o							
SW S4	drewno S4 świerkowe/02.20.14.0	4.62	M3	77.00	355.74	8.00	28.46	384.20
W1727574/2	17113440							
	Lokalizacja: 14-393 -a							
Suma ilości drewna :		113.01	M3	Razem :	8,701.77		696.12	9,397.89
				w tym :	8,701.77	8.00	696.12	9,397.89

Drewno pochodzi z lasów o prawidłowej gospodarce, zgodnej z międzynarodowymi standardami FSC, co potwierdza certyfikat SGS-FM/COC-000008 - FSC 100%. 100% surowca certyfikowanego przez PEFC, co potwierdza certyfikat Nr CSL/931/2014 wydany przez UDT Jednostka Certyfikująca System Zarządzania UDT-CERT. "Surowiec pochodzenia krajowego, pozyskany z terenu Nadleśnictwa Leśny Dwór."

Warunek zapłaty : uzgodnienia indywidualne
Sposób zapłaty : Przelew
Konto bankowe : BGŻ BNP PARIBAS O/SŁUPSK 07 2030 0045 1110 0000 0092 8560

SŁUPSKA
URZĄD
KANCELARIA
Jana Kolesz